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Zbieramy informacje od lokalnych szkół o tym, jak będzie zorganizowana ich praca w
trakcie nadchodzących szczególnych dni.

„Kwarantanna naszego społeczeństwa” - takim wymownym terminem określił najbliższe dwa
tygodnie Minister Zdrowia Łukasz Szumowski podczas dzisiejszej konferencji prasowej, kiedy to
przedstawiciele rządu ogłosili, iż jutro (12 marca) we wszystkich placówkach oświatowych w kraju
zostanie zawieszony proces dydaktyczny (tzn. nie będą odbywały się lekcje, ale placówki mają
jeszcze opiekować się dziećmi), zaś od poniedziałku drzwi placówek będą zamknięte.

Spływają informacje od iławskich szkół. Podajemy te, które są już dostępne - artykuł będzie
aktualizowany.

SP 1 w Iławie

Od 12 do 25 marca br. funkcjonowanie jednostek systemu oświaty (w tym naszej szkoły)



zostaje czasowo ograniczone.
Oznacza to, że w tym okresie przedszkola, szkoły i placówki oświatowe zarówno
publiczne, jak
i niepubliczne nie będą prowadziły zajęć dydaktyczno-wychowawczych.

To decyzja Ministra Edukacji Narodowej wynikająca z konieczności zapobiegania
rozprzestrzenianiu się koronawirusa.

Profilaktyka rozprzestrzeniana się epidemii koronawirusa w naszym kraju wymaga
mądrych i wyważonych decyzji ograniczających możliwość ewentualnego przekazywania
wirusa w środowisku lokalnym. Lekarze, specjaliści, eksperci WHO wskazują, że
wprowadzenie odpowiednich i odpowiedzialnych działań może ograniczyć
rozprzestrzenianie się wirusa. Obecna sytuacja epidemiologiczna w Polsce może zagrozić
zdrowiu obywateli. Dlatego na podstawie tzw. specustawy Minister Edukacji Narodowej
przygotował rozporządzenie, które czasowo ogranicza funkcjonowanie jednostek
systemu oświaty na obszarze całej Polski.

    12 i 13 marca br. (czwartek i piątek) to dni, w których
    w przedszkolach i szkołach podstawowych nie będą odbywały się zajęcia dydaktyczno-
wychowawcze, a jedynie działania opiekuńcze;

    od 16 marca br. (poniedziałek) do 25 marca br. (środa) uczniowie szkół podstawowych
nie przychodzą
    do szkół.

SP2 w Iławie



SP3 w Iławie





SP4 w Iławie

SP5 w Iławie

Komunikat dyrektora z dnia 11.03.2020 r.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Iławie informuje, iż w
związku z decyzją Ministra Edukacji Narodowej
zajęcia edukacyjno – wychowawcze od dnia 16 marca 2020 r.
zostają zawieszone na okres dwóch tygodni.
W dniach 12 – 13 marca 2020 r. (czwartek, piątek) szkoła zapewnia opiekę nad uczniami
klas najmłodszych w godzinach 6.45 – 16.00. W tych dniach nie będzie obiadów. Proszę,
by dzieci zabrały jedzenie z domu.



Spotkania z rodzicami zaplanowane w dniach 18 – 19 marca 2020 r. zostają odwołane.
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